

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 1,600.00 เมตร
 ตำบลโคกพุทรา อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโคกพุทรา / เทศบาลตำบลโคกพุทรา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,190,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 1,600.00 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,463,590.48 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 นกตล สถาวร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.2 สาธิต รายพักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า
 7.3 วรวิทย์ อยู่เจียม กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 1,600.00 เมตร ตำบลโคกพุทรา อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: เทศบาลตำบลโคกพุทรา/เทศบาลตำบลโคกพุทรา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	5,600.000	70.52	394,912.00	1.3642	96.20	538,738.95
2	1.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วตบที่(ลูกรังหนา0.10 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	8,000.000	11.14	89,120.00	1.3642	15.19	121,577.50
3	1.3.1.1 หินคลุกปรับระดับ (คิวหลวม)	ลบ.ม.	1,600.000	332.01	531,216.00	1.3642	452.92	724,684.86
4	1.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	8,000.000	241.06	1,928,480.00	1.3642	328.85	2,630,832.41

นภกมล สถาวร

06 มกราคม 2568 09:02:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 1,600.00 เมตร ตำบลโคกพุทรา อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : (e-bidding)

เทศบาลตำบลโคกพุทรา/เทศบาลตำบลโคกพุทรา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,600.000	36.13	202,328.00	1.3642	49.28	276,015.85
6	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 ตีเส้นขอบทางด้วยสีเทอร์โมพลาสติก(สีขาว)	ตร.ม.	5,600.000	269.42	1,508,752.00	1.3642	367.54	2,058,239.47
7		ตร.ม.	320.000	260.00	83,200.00	1.3642	354.69	113,501.44
รวมราคากลาง								6,463,590.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 1,600.00 เมตร ตำบลโคกพุทรา อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ เทศบาลตำบลโคกพุทรา/เทศบาลตำบลโคกพุทรา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 1,600.00 เมตร ตำบลโคกพุทรา อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโคกพุทรา/เทศบาลตำบลโคกพุทรา



(นกตล สถาวร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

51~

(สานิต รวยพากษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วรวิทย์ อยู่เจียม)

กรรมการกำหนดราคากลาง